
SMLOUVA
o poskytování sluŽeb a certifikace v oblasti Školení i zkoušek svářeČů a svářečských

D r O Vpracovníků, svářečských operátoru l pajecu, ve smysiu CSN 05 0705; CSN 05 0601 aj.;
CV. ČSN EN ISO 9606-1, 2, 3, 4, 5; ČSN EN 287-6, CSN EN ISO 17 660 - l a 2; ČSN EN
13 585; ČSN EN ISO 14732, event. jiných norem a TPA vydaných akreditovanou i
autorizovanou (notifikovanou) právnickou osobou (CertiňkaČním orgánem) CWS ANB
pro Školení, zkouŠky a certifikaci svářečského personálu v ČR, uzavřená podle § 1746
odst. 2. ObČanského zákoníku.

Článek 1.
Smluvní strany

1.1 Zkušební organizace :

v zastoupení :

Bankovní spojení :

TESYDO, s.r.o.
Mariánské náměstí 617/1
617 00 Brno

ĹČ: 26962969
DIČ CZ26962969

(dále jen ,,Zkušební organizace")

1.2 Ob,jednate1: (přesný název organizace, ev. obchodního jména):

Název organizace:
Střední Škola Edvarda Beneše Břeclav, příspěvková organizace
Sídlo: nábř. Komenského 1126/1, 690 25 Břeclav

IČ: 60680342
DIČ: CZ 60680342



2

Článek 2.
Předmět smlouvy

2.1 Předmět smlouvy: Vykonávání certifikačllí, kontrolní a zkušební činnosti ve sniyslu
platných předpisů a norem, poskytování odborné a technické pomoci při činnosti
svářečské školy. Certifikační činnost.

Článek 3.
Doba trvání smlouvy, možnost výpovědi

3.1 Doba trvání smlouvy: Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, účinnost smlouvy nastává
dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3.2 Kterákoliv smluvní strana může smlouvu vypovědět i bez udání důvodu písemnou
výpovědí doručenou druhé straně nejpozději do 30.11. daného roku, přičenzž výpovědní

lhůta skončí vždy k posledníniu dni přísluŠného kalendářního roku.

3.3 Ze závažných důvodů vztahujících se k předmětu této smlouvy (ukončeni či dočasné
přerušení činnosti apod.) může každá smluvní strana kdykoliv písemně vypovědět tuto
smlouvu. výpovědní lhůta je jeden měsíc a její běh začne dnem následujícím
po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Článek 4.
Cena

4.1 Dohodnutá cena: je v souladu se zákonem č. 526/90 Sb. o cenách ve znění pozdějších
předpisů, obě strany souhlasí s níže uvedenými cenami v oblasti vzdělávání, v oboru
svařování, školení a zkoušky svářečského personálu, cv. certifikaci v ČR.

úČast zkušebního orgánu za 1. den u základních zkoušek,
účast zkuŠebního orgánu za l. den u EN, EN ISO zkoušek
vystavení svářečského průkazu, event. výměna, pokračování
vystavení duplikátu svářečského průkazu
osvědČení o periodickém přezkouŠení svářečů a svářečských pracovníků dle ČSN 05 0705

-průkaz svářečského pracovníka o zaškolenísvářečského dělníka dle čSN 05 0705
osvědčeni o základní zkoušce svářeče dle ČSN 05 0705, kovy, plasty, event. duplikát
certifikát o zkoušce svářeče (páječe) dle ČSN EN 287-6; ČSN EN 9606-1,2, 3, 4, 5;
ČSN EN ISO 17660-1 a 2, ČSN EN 12732, TPA 216 nebo ČSN EN 13585, event. duplikát
certifikát o zkouŠce svářeče dle ČSN EN ISO 9606-1, event. duplikát
certifikát operátora nebo seřizovače svařování dle ČSN EN ISO 14732, event. duplikát
certifikát svářeče termoplastů EN 13067, event. duplikát
hologram (ochrznná známka) CWS ANB
kvalifikace a schválení svářečů, páječů, operátorů dle DIN, AD Merkblatt 2000, ASME, AWS -
rozšířená zkouška
schválení (autorizační oprávněni) svářečů AO CWS ANB pro tlaková zařízení
dle NV č. 219/2016 Sb. (PED 2014/68/EU), ev. ASME CODE
provedení RTG svarů — 1 snímek

2.200,-KČ
3.200,-KČ

200,-KČ
400,-KČ

50,-KČ
50,-KČ

400,-KČ
100O,-KČ

1000,-KČ
1000,-KČ
1000,-KČ

40,-KČ

2.000,-KČ
400,-KČ

400,-KČ



4

7.2 Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového
a účetního dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona
č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Daňový doklad nesplňující
předepsané náležitosti bude objednatelem vrácen do dne splatnosti daňového dokladu
k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti
počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury
objednateli.

7.3 Objednatel provede platby na bankovní účet TESYDO, s.r.o. ve lhůtě splatnosti, která
je 21 dnů ode dne doručení faktury.

7.4 Nebude-li uhrazena objednatelem faktura ve lhůtě splatnosti, bude zkušební organizace
oprávněna písemně podmíněně vypovědět snilouvu s dvoutýdenní výpovědní lhůtou,
která začne plynout ode dne následujícího po doručení podmíněné výpovědi. Zaplatí-li
ve výpovědní lhůtě objednatel dlužnou fakturu a částka bude v téže lhůtě připsána
na bankovní účet zkušební organizace, výpověď automaticky pozbývá účinnosti se všemi
důsledky pro objednatele. Nebude-li faktura uhrazena do termínu dalších následujících
zko.ušek, zkušební organizace neprovede potvrzeni a vyhodnocení zkoušek dřive, než
po uhrazení faktury.

Článek 8.
Závěrečná ujednání

8.1 Smlouva je vyhotovena ve dvou originálních výtiscích. Každá strana obdrží jedno
vyhotovení.

8.2 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvníini stranami.

8.3 Pro plnění této sinlouvy uzavřené mezi výše uvedenými stranami platí příslušná
ustanovení Občanského zákoníku a účinnosti dnem zveřejněním v registru sniluv.

8.4 Jakékoliv zniěny této smlouvy lze provést pouze po dohodě obou smluvních stran
písemným dodatkem k této smlouvě.

8.5 Tato smlouva ruší předchozí uzavřenou smlouvu.

V Brně dne: 1.9.2023

Za zkušební organizaci:

Ve dne: 1.9.2023


